


Edição 246 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BEQNUV6G-YZTNEA70-JALX31GA-RPEEN4KK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2022

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 06 de maio de 2022 às 09:00h - OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  PNEUS  PARA  MANUTENÇÃO  DOS
VEÍCULOS/MÁQUINAS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓLIS /BA, tendo participado a
empresa: CAMILA CARDOSO DOS SANTOS,  inscrito no CNPJ: 27.240.840/0001-88,  com o valor
global  de  R$:  422.800,00 (quatrocentos  e  vinte  e  dois  mil  e  oitocentos  reais)  -   e  Adjudicação,
HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 007/2022 em favor  da empresa:  CAMILA CARDOSO DOS
SANTOS, inscrito no CNPJ: 27.240.840/0001-88, com o valor global de R$: 422.800,00 (quatrocentos
e vinte e dois mil e oitocentos reais)  - Cristópolis – Ba, 19 de Maio de 2022. 

EXTRATO DE CONTRATO

CT.  Nº  078/2022  PROC./ADM.  Nº  089/2022  –  Pregão  Eletrônico  007/2022  -  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  PNEUS  PARA  MANUTENÇÃO  DOS
VEÍCULOS/MÁQUINAS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓLIS /BA - CONTRATADO:
CAMILA CARDOSO DOS SANTOS,  inscrito no CNPJ: 27.240.840/0001-88,  com o valor global de
R$: 422.800,00 (quatrocentos e vinte e dois mil e oitocentos reais)  - PRAZO: 12 (doze) meses.

EXTRATO DE DISPENSA

PROC./ADM. Nº 0103/2022 – Dispensa de Licitação n.º 054/2022 - Art. 24 II Lei 8.666/94 -
OBJETO:  Serviços  de  Manutenção  no  Sistema  de  Ar  Condicionado  da  PÁ
CARREGADEIRA  deste  município de Cristópolis –  CONTRATADO: VALTECI ALVES

DE  JESUS   -  CNPJ:  33.282.418/0001-98 -  valor  global  de  R$  5.470,00  (cinco  mil,
quatrocentos e setenta reais).

Edição 246 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: BEQNUV6G-YZTNEA70-JALX31GA-RPEEN4KK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2022-05-27T16:33:09-0300




